
Primaria or.Glodeni 01.09.2021-31.12.2021

tel.0249-2-22-36  /0249-2-27-46 / 0249-2-30-40                                                                        Период подачи оферт: 18 авг 2021, 9:57 - 23 авг 2021, 9:57

or.Glodeni, str. Suveranitatii 4

Achizitii.md ID 21042805     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1628163437947

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Lotul 3 Bacalea

1 15625000-5 Crupe de gris MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

2 03211400-7 Crupe de orz MD Steviprod SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

3 03211300-6 Orez rotund MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

4 03211400-7 Crupe de griu MD Steviprod SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

5 15613300-4 Fulgi de ovas MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 500 gr 0

6 03211900-2 Hrisca MD Vitalcomus SRL c/s, intreaga, amb.pach. 1 kg c/s, intreaga, amb.pach. 1 kg 0

7 03211400-7 Crupe de porumb MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

8 03211000-3 Crupe de Arpacas MD Steviprod SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

9 03211000-3 Cus Cus MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 0,9 kg 0

10 03211000-3 Crupe de mei MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

11 15612100-2 Faina de griu MD Garma Grup c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 2 kg 0

12 15850000-1 Paste fainoase MD Garma Grup c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

13 03221000-6 Fasole MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

14 03212211-2 Linte MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

15 03221220-4 Mazare uscata MD Steviprod SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

16 15331462-3 Mazare verde cons. MD Rodos Prim 0 borcan 670 gr GOST 719481

17
BA25-

403311210-7

Peste Hec Canad

a
Victonis Prim 

congelat, eviscerat, f/cap si gheata congelat, eviscerat, f/cap si 

gheata, cutii 10 - 20 kg

GOST 20057-96

18

03142500-3 Oua de gaina

MD Dant Agro

de masa, dietice, calit. 1, cat. B, marcate, 

mascate, curate, albe

de masa, dietice, calit. 1, cat. 

B, marcate, mascate, curate, 

albe

0

19

15421000-5 Ulei rafinat

MD
Bodlev 

Dmitri&Ivan

de fl.soarelui, dezodorizat, butelie 5 L

de fl.soarelui, dezodorizat, 

butelie 5 L

PTMD 67-

05691233-

001:2002; GOST 

1129-33

20
15831000-2 Zahar

MD Sudzucker
din sfecla de calit.standart, saci 50 kg din sfecla de calit.standart, saci 

50 kg

GOST 21-94

21
15321000-4 Suc de fructe

MD Stamcom
c/s, natural, f/aromatizari si conservanti

c/s, natural, borcan 3 L

0

22 03222311-6 Stafide MD Bonvie Pro c/s c/s, amb.pach. 500 gr GOST 22-94

23 03222311-6 Seminte de susan MD Bonvie Pro c/s c/s, amb.pach. 500 gr 0

24 03222311-6 Seminte de fl.soarelui MD Bonvie Pro c/s c/s, amb.pach. 500 gr 0

25 03222311-6 Seminte de in MD Condiprod SRL c/s c/s, amb.pach. 200 gr 0

26 15800000-6 Magiun de mere MD RG Agro Plus borcan borcan 860 gr GOST 6929-88

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant

Standarte de 

referință

SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Modelul 

Articolu

lui

Tara 

de 

origin

Producatorul
Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă



27 15890000-9 Drojdie uscata MD Condiprod SRL amb.pach. 80 gr amb.pach. 80 gr 0

28
1580000-6 Ceai negru

MD Riul Vechi
amb.pach. 0,037 gr amb.pach. 0,037 gr/25 pac 

Maiskii Otbornii

0

29 15863000-5 Cacao MD Condiprod SRL amb.pach. 100 gr amb.pach. 100 gr 0

30 15872400-5 Sare iodata MD Capmar Grup amb.pach. 1 kg amb.pach. 1 kg GOST 13830-97

31

03222311-6 Fructe uscate

MD Vitalcomus SRL

asorti, saci 10 - 20 kg

asorti, saci 5 kg

HG 996 din 

20.03.2003; HG 

520 din 

22.06.2010
32 15331134-5 Pasta de tomate MD Oliver Nord c/s, borcan 720 gr c/s, borcan 720 gr 0

33 0 Bors acru MD Laox Prim 0 butelie 1 L 0

34 0 Frunza de dafin MD Condiprod SRL amb.pach. 100 gr amb.pach. 50 gr 0

35 03211000-3 Faina de porumb MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

36 03111000-2 Seminte de dovleac MD Bonvie Pro amb.pach. 100 gr amb.pach. 500 gr 0

37 03111000-2 Seminte de mac MD Condiprod SRL amb.pach. 100 gr amb.pach. 100 gr 0

38 03212212-9 Naut MD Vitalcomus SRL c/s, amb.pach. 1 kg c/s, amb.pach. 1 kg 0

39 03142100-9 Miere artificiala MD Fros Import c/s, borcan 330 gr c/s, borcan 350 gr 0

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-08-18T15:37:29+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




